П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М осква №  _____________

О новых формах статистической отчетности

В целях усовершенствования форм статистической отчетности по
профсоюзному членству, профсоюзным кадрам и выборам профсоюзных органов
членских организаций ФНПР, Генеральный совет ФНПР принял решение
от 03.04.2017 года № 6-2 об утверждении новых форм статистической отчетности и
введении их в действие с 1 января 2018 года.

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организационному отделу аппарата Профсоюза (Шорохова Д.О.)
направить в республиканские, краевые, областные, Московскую и Санкт-
Петербургскую городские организации Профсоюза новые формы статистической
отчетности №№ 2, 4, 7, 14, 15 (прилагаются) и разъяснения Департамента
организационной работы ФНПР по их заполнению в срок до 20 августа т.г.

2. Председателям территориальных организаций Профсоюза:
довести до всех профсоюзных организаций новые формы статистической

отчетности и провести обучение по их заполнению.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза — *—  — Н.Н. Агапова